前  言
-1-
前言SFT30用户手册
首先感谢您使用本公司生产的SFT30系列软起动器。
为了充分发挥软起动器的功能，请您按规定正确操作和使用,并确保操作者的安全， 在使
用前请详细阅读本《用户手册》。当您在使用中发现疑难问题而本产品手册无法提供解
答时，请与本公司或各地代理、经销商联系，我们将竭诚为您服务。
注意事项

3
图 2-2  产品铭牌
图 2-1  命名规则
2.5 命名规则
2.6 产品铭牌
第
三
章
使用条件与安装要求
-11-
-12-
使用条件与安装要求 SFT30用户手册
3.1 使用条件
本 ，
动器寿命缩短直至损坏。
    ◆   供电电源：市电、自备电站、柴油发电机组三相交流380V±15%、50HZ，电源容量必须满足软
           起动器对电动机的起动要求；
    ◆   适用电机：鼠笼式三相异步电动机；
    ◆   起动额度：视负载情况而定建议每小时不超过20次；
    ◆   冷却方式：自然风冷；
    ◆   防护等级：IP（可协议）；
    ◆   环境条件：海拔1000米以下，环境温度～25℃～﹢70℃之间，相对湿度90%RH以下，无凝露，
           无易燃，易爆、易腐蚀性气体，无导电性尘埃，室内通风良好、震动小于0.5G的地方；
本公司可为用户提供在特殊条件下使用的产品，如防爆型、低温型、高压型软起动器，其使用条件另行
说明。
系列软起动器应符合下述使用条件与安装方法要求 否则，性能将不予保证，严重时甚至会造成软起
3.2 安装要求
    ◆   软起动器应垂直安装，请勿倒挂，斜装或水平安装，请使用螺钉安装在牢固的结构上；
    ◆   软起动器运行时要产生热量，为确保准动空气的通路，设计留有一定的空间。产生热量向上散发，
           所以不要安装在不耐热设备的下方。
3
>100mm
>100mm
 >50
(mm)
 >50
(mm)
 >10
(mm)
图3-1 图3-2
进气口
排气口
图3-3
-13-
3.3 外形尺寸
使用条件与安装要求SFT30用户手册
5.5KW-55KW软起动器外型及安装尺寸见表3.1,其出厂标准配置为六进三出。
H
1
H
2
W1 D D2
d(安装孔)
产品型号
额定功率
（KW）
5.5 11
额定电流
（A）
<5
净重
（kg）
外形尺寸 安装尺寸
310
H1 W1 D H2 W2 d
155 175 296 127 M6
7.5
11